DEPARTAMENTO JURiDICO
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov-br

PORTARIA N9 544. DE 29 DE ABRIL DE 2022.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR MARIA CIÁUDIA DOS SANTOS DOMINGUES, SCrVidOrA CfCtiVA,
exercendo o cargo comissionado na função de Diretora do Departamento de
Administração, como gestora do Contrato ne 062/2022, sendo que a fiscalização do
presente Contrato será exercida pelo servidor HOTTON BRUNO LUCENA BERNARDO,
Servidor efetivo, exercendo o cargo em confiança na função de Chefe da Diüsão de Apoio
Administrativo, Modalidade Dispensa Licitação sob ne 007 /2022, Processo ns
70375/2021, firmado com a empresa SERVILHA ADMINISTRACÃO. PARTICIPACÂO E
EMPREENDIMENTOS IMOBILúRIOS LTDA referente a locação de imóvel urbano
localizado na Avenida Fernando Costa, ne 757, sala 01 - Centro - neste Município,
Estado de São Paulo, SALA COMERCIAL ne 01, contendo 467,00 m2, a qual se encontra
em perfeitas condições de conservação, segurança e uso.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGI E-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA.SE

L RIQUE KOGA
Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA óO f,AUUICÍplO DE CAJATI, aos 29 de abrit de2022.

MARIAC IA S DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração